منهج نوبت کار نکرده و با خلیفهٔ مسلمانان بیعت نکنند-خلیفه‌ای که از پشت سرش بجنگند و به وی رجوع کنند- حال و روزشان چنین خواهد بود. هرگاه امت اسلامی برای تاسیس دوبارهٔ خلافت کار نموده و خلافت را حاکم سازند در آن وقت است که خون‌های‌شان حفظ شده و عزت و آبروی‌شان به آن‌ها باز گردانیده می‌شود.

نویسنده: استاد عبدالله قاضی-یمن

مترجم: رامین بارز

۳ صفر ۱۴۴۱ هـ.ق

۱ اکتوبر ۲۰۱۹ م